Zipper - ZI-GRM400 - Plumeuse Rotative de Volailles - Tambour Ø 400 mm - 550W - 230V
Cette plumeuse à tambour rotatif permet de déplumer les volailles telles que les poulets et les oies en
quelques secondes. Sa cuve en acier inoxydable permet de travailler au propre.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-GRM400
Points de fidélité offerts : 390
Prix : 389.90€ TTC
Descriptif :
Plumeuse de Volailles Rotative - ZI-GRM400 | ZIPPER
Caractéristiques principales de la machine :
Retrait efficace des fethers, en seulement 15 secondes
Peut contenir jusqu'à deux poulets
L'anneau d'irrigation intégré garde les deux mains libres pour faire d'autres tâches compact et puissant moteur
sans entretien
Nettoyage simple et rapide, grâce au bac à changement rapide
La cuve en acier inoxydable de qualité alimentaire inhibe la croissance bactérienne et est facile à nettoyer
Transport facile grâce aux roues en caoutchouc plein avec roulements à billes
110 doigts en caoutchouc interchangeables pour enlever les plumes et la saleté de la peau
Dimension de la cuve de cueillette (hauteur/diamètre/ouvertureø) 420/500/350mm
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur absorbée
550 W Tension 230 V - 50 Hz Vitesse de rotation moteur 250 tours / minute Dimensions (L x l x h) 702 x
509 x 778 mm Poids Net / Brut 22 Kg / 24 Kg
Lien vers la fiche du produit